
Cost of Prayer Cards, Postcards and Portraits            Printed from www.mrschisholm.com 
 
 
Prayer Cards                               
 
Individuals will receive five prayer cards at no cost when they include a stamped, self-addressed 
envelope with their request. Write to: Prayer Cards, GPO Box 2171, Sydney. NSW. 2001 
 
Parishes, schools and apostolic groups can order bulk numbers, paying by cheque or credit card at 
the time of ordering. Please use the attached Order Form. 
 

Number  Delivered cost unit cost 
100   $6.00  6.0 cents 
200   $10.00  5.0 cents 
300   $14.00  4.7 cents 
400   $16.00  4.0 cents 
500   $18.00  3.6 cents 
600   $20.00  3.3 cents 
700   $22.00  3.1 cents 
800   $24.00  3.0 cents 
900   $26.00  2.9 cents 
1000   $28.00  2.8 cents 
1100   $30.00  2.7 cents 
1200   $32.00  2.7 cents 

 
Postcards  (100cm x 150cm) 
 
Individuals, parishes, schools and apostolic groups can order, paying by cheque or credit card at 
the time of ordering. Please use the attached Order Form. 
 

Unframed 
Number Delivered Cost  unit cost 
5  $8.00   $1.60 
10  $10.00   $1.00 
11 plus  $10.00 plus 60 cents each for 11th and subsequent postcards. 
 
Framed in clear, moulded plastic (see image on website) 
Number Delivered Cost  unit cost 
1  $10.00   $10.00 
2  $14.00   $7.00 
3  $18.00   $6.00 
4 plus  Please phone (02) 9955.9320 to obtain a quotation. 

 
Portraits (250cm x 292cm) – unframed 
 
Individuals, parishes, schools and apostolic groups can order, paying by cheque or credit card at 
the time of ordering. Please use the attached Order Form. 
 

Number Delivered cost  unit cost 
1  $10.00   $10.00 
2  $12.00   $6.00 
3  $14.00   $4.67 
4  $16.00   $4.00 
5  $18.00   $3.60 
6  $20.00   $3.33 
7  $22.00   $3.14 
8  $24.00   $3.00 
9  $26.00   $2.89 
10  $28.00   $2.80 
11 plus  $28.00 plus $1.00 each for 11th and subsequent portraits. 



Order Form                                                                                Printed from www.mrschisholm.com 
 
 
Please send this Order Form with your cheque or credit card payment (details below) to: 
Yorkcross Pty Ltd, GPO Box 2171, Sydney. NSW. 2001. The quoted prices are for delivery 
within Australia. For international deliveries, please email webmaster@mrschisholm.com 
 
 
Please supply the following:        Cost 

   ____     Prayer Cards  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 

____     Postcards  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 

____     Portraits .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 

____     Framed Postcards .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 

          Total  ______       
and mail them to:   
 

Name  __________________________________________  

Organisation __________________________________________ 

Address    __________________________________________ 

__________________________________________ 

__________________________________________ 

 Phone    __________________      Fax  ______________________ 
 
 
Payment details: 
 
Do you require a tax invoice and receipt?    YES / NO   (please circle your response) 
 
 
           Cheque enclosed for $  ______  and made payable to Yorkcross Pty Ltd. 
 
 
           Please charge  $  ______  to the following credit card account: 
 
 

          Visa          Mastercard    
 

Cardholder’s Name  ______________________________________________________ 

 

Card No.  __ __ __ __ / __ __ __ __ / __ __ __ __ / __ __ __ __ /     Expiry __ __ / __ __  

 
Signature of Cardholder____________________________________________________ 
 

The debit record will say “Occupational Analysis”, the trading name for Yorkcross Pty Ltd.  
 
 
 

Should you have any questions about the payment and delivery arrangements or any related matter, 
phone Rod on (02) 9955.9320 during business hours. 


